
令和３年８月

JA 愛知みなみ

ATM利用手数料及び振込手数料の改定のお知らせ

平素は愛知みなみ農業協同組合をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

このたび当 JA では、令和３年１０月１日（金）より手数料を下記のとおり改定することとしましたの

でお知らせいたします。

今後ともより一層のサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．改定する手数料

・コンビニ各社 ATM及びゆうちょ銀行 ATM利用時の手数料

・振込手数料

改定する手数料については別紙 1、2 をご参照ください。

２．改定日

令和３年１０月１日（金）

以 上



別紙1
改定するATM利用手数料（令和３年１０月１日～）

金融機関名
（利用ATM） 改定前 改定後

平日
８：４５～１８：００
土曜日
９：００～１４：００

平日
８：４５～１８：００
土曜日
９：００～１４：００

平日
８：４５～１８：００
土曜日
９：００～１４：００

平日
８：４５～１８：００
土曜日
９：００～１４：００

（注）１ JA愛知みなみのキャッシュカードをご利用の場合の手数料となります。
   ２ 土曜日が祝日と重なる場合は、日曜日・祝日の手数料となります。

料率（税込）
取引内容 時間帯等

セブン銀行 入出金

０円 １１０円

０円 １１０円

平日・土曜日のその他の時間帯および日曜
日・祝日

１１０円 ２２０円

イーネット 入出金

０円 １１０円

０円 １１０円

平日・土曜日のその他の時間帯および日曜
日・祝日

１１０円 ２２０円

ローソン銀行 入出金

０円 １１０円

０円 １１０円

平日・土曜日のその他の時間帯および日曜
日・祝日

１１０円 ２２０円

ゆうちょ銀行 入出金

０円 １１０円

１１０円 ２２０円

平日・土曜日のその他の時間帯および日曜
日・祝日

１１０円 ２２０円



別紙2

改定する振込手数料（令和３年１０月１日～）

３万円未満
１件につき

２２０円
５万円未満
１件につき

２２０円

３万円以上
１件につき

４４０円
５万円以上
１件につき

４４０円

３万円未満
１件につき

５５０円
５万円未満
１件につき

５５０円

３万円以上
１件につき

７７０円
５万円以上
１件につき

７７０円

他金融機関あて
３万円未満
１件につき

４４０円
５万円未満
１件につき

３３０円

（県外農協あてを含む）
３万円以上
１件につき

６６０円
５万円以上
１件につき

５５０円

３万円未満
１件につき

１１０円

３万円以上
１件につき

２７５円

３万円未満
１件につき

３８５円

３万円以上
１件につき

５５０円

３万円未満
１件につき

１１０円

３万円以上
１件につき

２７５円

３万円未満
１件につき

３８５円

３万円以上
１件につき

５５０円

３万円未満
１件につき

３３０円

３万円以上
１件につき

５５０円

３万円未満
１件につき

３３０円

３万円以上
１件につき

５５０円

３万円未満
１件につき

１１０円

３万円以上
１件につき

２７５円

３万円未満
１件につき

３８５円

３万円以上
１件につき

５５０円

料率

改定前 改定後
手数料の種類

窓口利用 振込

県内外農協あて

他金融機関あて

ATM利用

現金

キャッシュカード

県外農協あて １件につき １１０円

他金融機関あて １件につき ３８５円

JAネットバンク・ファームバンキ
ング／ホームバンキング利用

県外農協あて １件につき １１０円

他金融機関あて １件につき ３８５円

法人ネットバ
ンク利用

振込

県外農協あて １件につき １１０円

他金融機関あて １件につき ３８５円

自動送金サービス利用

県内外農協あて １件につき １１０円

他金融機関あて １件につき ３８５円


